北京软件和信息服务业协会
北京软协 [2019]01号

关于北京市 ⒛19年第一批软件企业评估和软件产品评估受理

审核结果的报告

根据国务院 《进一步鼓励软件产业和集成电路产业发展的若干政

策》 (国发 (⒛ 11)4号 )、  《软件企业评估规范》 (标准编号:T/BSI

A002—⒛17)、  《软件产品评估规范》 (标准编号:T/BSIA001吒 017

)及有关文件规定,经审核,16家软件企业评估,50件软件产品评估的

申报材料符合双软评估的有关规定,审核予以通过。现将审核结果上报

联盟,请核定。

附件 : 北京市⒛19年 第一批软件企业评估名单

北京市⒛19年第一批软件产品评估名单

1

2

北京软件 (盖章 )

附件 1

附件 2

北京市⒛19年第一批软件企业评估名单 (16家 )

北京市 ⒛19年第一批软件产品评估名单 (sO件 )

序号 企业名称 证书编号 发证日期

l 北京爱科赛尔云数据科技有限公司 京 RQ-2019-0001 ⒛ 19年 01月 30日

2 北京凯信德科技发展有限公司 京 RQ-2019-0002 2019垄F01月 30 日

北京软信天成科技有限公司 尔 RQ-2019-0003 ⒛ 19年 01月 30日

4 北京中科联诚软件股份有限公司 尔 RQ-2019-0004 ⒛ 19年 01月 30日

北京公维电子信息技术有限公司 乐 RQ-2019-0005 zO19年 01月 30日

6 北京京诚鼎禹科技有限公司 乐 RQ-2019-0006 2019∠FO1月 30 日

北京禾壮慧农科技发展有限公司 乐 RQ-2019-0007 ⒛ 19年 01月 30日

8 北京中联天盛建筑工程有限公司 乐 RQ-2019-0008 2019年 01月 30日

9 北京香侬慧语科技有限责任公司 京 RQ-2019-0009 ⒛ 19年 01月 30日

10 京保通 (北京)科技有限公司 乐 RQ-2019— 0010 ⒛19年 01月 30日

北京流体网络科技有限公司 乐 RQ-2019-0011 ⒛ 19年 01月 30日

12 北京流体互动网络科技有限公司 乐 RQ-2019-0012 zO19年 01月 30日

北京信远通云技术有限公司 乐 RQ-2019-0013 ⒛ 19年 01月 30日

14 北京远航通信息技术有限公司 乐 RQ-2019-0014 ⒛ 19年 01月 30日

北京艺典网络科技有限公司 京 RQ-2019-0015 ⒛ 19年 01月 30日

16 北京汇丰达科技有限公司 /,x RQ-2019-0016 2019垄FO1月 30 日

序号 企业名称 产品名称及版本号 软件类别 证书编号 发证日期

1
北京瑞驰行科技有限公

司

信息化审计办公辅助系统

软件 【简称:办公辅助系

统】 V1,0
工具软件 乐 RC-2019-0001

⒛19年 01月

30 日

2
北京鸣远时代科技有限

公司

智慧建筑运维管理平台 [简

称 : IBFM]  V1.o
行业管理软件 示 RC-2019-0002

⒛19年 01月

30 日

贝壳找房 (北京)科技有

限公司

贝壳入职道安卓 app软件

V2,5,2
行业管理软件 乐 RC-2019-0003

⒛ 19年 01月

30日

4
北京惠朗时代科技有限

公司

惠朗智能印章控制系统软

件 v1,0
行业管理软件 乐 RC^2019^0004

⒛19年 01月

30 日

5
北京中标联企业管理顾

问有限公司

中标联 HSE风险管理系统
V1,0

行业管理软件 乐 RC-2019-0005
⒛ 19年 01月

30日

6 北京摩卡软件有限公司 摩卡 0KR智能协同平台 行业管理软件 乐 RC-2019-0006 ⒛ 19年 01月

Ⅴ1,o 30日

北京微昂科技有限公司

微昂开评标视频智能归档

系统 [简称:开评标视频

智能归档系统] V1,0
信息管理软件 尔 RC-2019-0007

⒛19年 01月

30日

8
北京银信长远科技股份

有限公司

银信科技TFsQL软件
V1,o

数据库管理应用软

件
尔 RC-2019-0008

⒛19年 01月

30 日

9
中科点击 (北京)科技

有限公司

招商大数据平台[简称:招
商大数据] V1,0

网络应用软件 乐 RC-2019-0009
zO19年 01月

30 日

10
北京天宏迅联智慧网络

科技有限公司

数字化供应链协同云平台

[简称:迅联云] Ⅴ1,o
信息管理软件 /,x RC-2019-0010

⒛19年 01月

30日

11
光束航科 (北京)科技

有限责任公司

增强型气象系统软件 [简

称 : MetPro]  V1,0
信息管理软件 尔 RC-2019-0011

zO19年 01月

30 日

华宇金信 (北京)软件

有限公司

医药信息共享管理系统
Ⅴ1,0

行业管理软件 京 RC-2019-0012
⒛19年 01月

30日

华宇金信 (北京)软件

有限公司

食药安全分级管控系统 [简

称:风险分级管理系统]

Ⅴ1,0

行业管理软件 乐 RC-2019-0013

2019垄F01月
30日

14
华宇金信 (北京)软件

有限公司

日常监管与服务系统

Ⅴ1,0
行业管理软件 京 RC-2019-001衽

⒛19年 01月

30日

华宇金信 (北京)软件

有限公司
综合管理系统 Ⅴ1,o 行业管理软件 京 RC-2019-0015

⒛19年 01月

30 日

16
华宇金信 (北京)软件

有限公司

可视化执法管理系统
Ⅴ1,0

行业管理软件 京 Rc-2019-0016
⒛19年 01月

30 日

华宇金信 (北京)软件

有限公司
惠民公共服务系统 V1.0 行业管理软件 京 RC-2019-0017

⒛19年 01月

30 日

18
财税智库 (北京)大数

据科技股份有限公司

房地产风险管理系统

Ⅴ1.0
操作系统 京 RC-2019-0018

⒛19年 01月

30 日

19
北京得领天沅科技有限

公司
道路运输管理系统 Ⅴ1,0 网络应用软件 乐 RC-2019-0019

⒛19年 01月

30 日

20
北京力聚特种装备科技

股份有限公司
应急救援平台 V1,0

数据库管理应用软

件
示 RC-2019-0020

zO19年 01月

30 日

21
北京爱科赛尔云数据科

技有限公司

视频云管理平台软件
V1.0

网络系统 乐 RC-2019-0021
⒛19年 01月

30日

°
乙

0
乙

北京凯信德科技发展有

限公司

凯信德显示屏图像拼接处

理控制系统 Ⅴ1,0
操作系统 /,x RC-2019-0022

⒛19年 01月

30 日

0
乙

长扬科技 (北京)有限

公司

工业互联网扫描态势感知

平 台 [简称 :INSSAINl
V1,0

安全与保密软件 京 RC-2019-0023

⒛19年 01月

30 日

24
长扬科技 (北京)有限

公司

安全运维管理平台[简称 :

sSA]  V1,0
安全与保密软件 乐 RC-2019-0024

⒛19年 01月

30日

北京软信天成科技有限

公司

客户 CRM主数据管理系统

[简称:CRM主数据系统]

Ⅴ1,o

行业管理软件 京 RC-2019-0025

⒛ 19年 01月

30日

26
北京众拓达科贸有限公

司

道岔缺口监测软件系统

v1.o
控制软件 乐 RC-2019-0026

⒛19年 01月

30日

27
北京中飞艾维航空科技

有限公司

航拍影像识别移动端系统
(Android版 )「简称 :影 行业管理软件 京 RC-2019— 0027

⒛19年 01月
30 日

像识别移动端系统
(Android版 )] Ⅴ1,0

北京中飞艾维航空科技

有限公司

输电线路航拍影像识别平

台移动应用建设信息系统

[简称:输电线路航拍影像

识别平台] Ⅴ1,0

行业管理软件 /,x RC-2019-0028

⒛ 19年 01月

30日

北京中飞艾维航空科技

有限公司

航拍影像上传系统 [简称 :

影像上传系统] Ⅴ1,o
行业管理软件 京 RC-2019-0029

⒛19年 01月

30 日

30
北京中飞艾维航空科技

有限公司

航拍影像识别移动端系统
(ios版 )[简称:影像识

别移动端系统 (ios版 )]
Ⅴ1,0

行业管理软件 京 RC-2019-0030

zO19年 01月

30日

北京曙光易通技术有限

公司

指静脉认证服务系统

Ⅴ1,0
模式识别软件 京

RC刁 019-0031

⒛19年 01月

30 日

北京曙光易通技术有限

公司

多因子生物识别支付系统

Ⅴ1,o
安全与保密软件 京 RC-2019-0032

⒛ 19年 01月

30日

北京科曼达电子技术有

限公司

KMD-BD被动式侦测仪软件
V1,0

控制软件 京 RC-2019-0033
⒛ 19年 01月

30 日

34 北京和峰科技有限公司
H卜MEsH本地视频配置软

件 V1,0
控制软件 乐 RC-2019-0034

zO19年 01月

30日

北京捷足先登教育科技

有限公司

艾宾浩斯英语学习智能平

台 Ⅴ1,0
教育软件 京 RC-2019-0035

zO19年 01月

30日

36
北京公维电子信息技术

有限公司

支取审核系统 (审核端 )

Ⅴ1.0
行业管理软件 京 RC-2019-0036

⒛19年 01月

30 日

北京公维电子信息技术

有限公司
办 公

OA系
统  Ⅴ 1,0 行业管理软件 京 RC-2019-0037

⒛19年 01月

30 日

38
北京京诚鼎禹科技有限

公司

智能车辆管理系统软件
V1,0

行业管理软件 乐 RC-2019-0038
zO19年 01月

30日

39
北京飞利信信息安全技

术有限公司

HPLC通信模块嵌入式软件
Ⅴ1,o

嵌入式应用软件 尔 RC-2019-0039
⒛ 19年 01月

30日

40
北京禾壮慧农科技发展

有限公司

天空地一体化智能农机监

控信息化平台[简称 :

Inte11igentAhlMPlatform]

Ⅴ1,0

控制软件 乐 RC-2019-0040

⒛19年 01月

30 日

41
北京中联天盛建筑工程

有限公司

安防系统综合管理系统

V1,0
行业管理软件 乐 RC-2019-0041

⒛ 19年 01月

30日

9
乙刀

△

北京流体互动网络科技

有限公司

闪电盒子广告系统平台 [简

称:广告平台] V1,0
办公软件 乐 RC-2019-0042

⒛19年 01月

30 日

43
北京香侬慧语科技有限

责任公司

香侬科技 PDF信息处理系

统 Ⅴ1,o
工具软件 只 RC-2019-0043

zO19年 01月

30日

44
京保通 (北京)科技有

限公司

智慧管家结算管理软件 [简

称 :结 算 ] V1,0,0
行业管理软件 乐 RC-2019-0044

⒛19年 01月

30 日

45
北京龙鼎源科技股份有

限公司
IlREsS21C监 控 软 件  V1,o 控制软件 乐 RC-2019-0045

⒛19年 01月

30日

46
北京华控智加科技有限

公司

AT△sR语音识别系统

V1,0
文字语言处理软件 京 RC-2019-0046

⒛19年 01月

30日

47
北京艺典网络科技有限

公司

艺典网络订单管理系统 [简

称:订单系统] V3.6
操作系统 尔 RC-2019-0047

⒛19年 01月

30 日

48 北京长亭科技有限公司
洞鉴 (Xday)安全评估系

统 [简称:洞鉴] V1,0
网络安全检测产品 京 RC-2019-0048

⒛19年 01月

30日

49
北京北劳科安全科技有

限公司

消防安全信息监控管理平

台[简称:消防安全管理]

V1,0
操作系统 乐 RC-2019-0049

zO19年 01月

30日

50
北京汇丰达科技有限公

司

执法通安卓移动端软件 [简

称:执法通] Ⅴ1,0
安全与保密软件 尔 RC-2019-0050

zO19年 01月

30日